
 
 

UCHWAŁA NR IX/97/2024 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet Radnym Rady Gminy w Drwini. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021, poz. 1974) Rada Gminy 
w Drwini uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wykonywaniem mandatu radnemu Rady Gminy w Drwini przysługuje zryczałtowana 
miesięczna dieta, uzależniona od pełnionej funkcji w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy - 1 900,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy - 1 300,00 zł, 

3) Przewodniczącemu stałej Komisji Rady Gminy - 1 100,00 zł, 

4) pozostałym radnym - 1 000,00 zł. 

2. Diety, o których mowa w ust. 1 obejmują również zwrot kosztów przejazdu w obrębie gminy. 

3. Wartość diety, o której mowa w ust. 1 ulega pomniejszeniu o 50 % za każdą nieusprawiedliwioną 
nieobecność radnego na posiedzeniach Rady Gminy lub Komisji. 

4. Radny usprawiedliwia nieobecność w złożonym oświadczeniu, którego ocena należy do 
Przewodniczącego Rady. 

5. Diety wypłacane są za dany miesiąc z dołu, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca z wyjątkiem diet 
należnych za miesiąc grudzień, które wypłaca się w terminie do 30 grudnia. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/291/2021 Rady Gminy w Drwini z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnym Rady Gminy w Drwini. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drwinia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Drwini 

 
 

Monika Rzucidło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1481


	UCHWAŁA NR IX/97/2024 RADY GMINY W DRWINI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-11T13:49:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




